CỘNG ĐỒNG NGƯỜI VIỆT QUỐC GIA TRUNG TÂM FLORIDA
Ban Tu Chính Nội Quy

     3818 Hollow Crossing Dr. Orlando, FL 32817 - Email: hieu3818@gmail.com
Tel: 321-279-5190

Thư Mời Cộng Đồng NVQGTTFL Trưng Cầu Dân Ý

V/v:  Tu Chính Cho Nội Quy 2022

 Kính gửi: Chủ Tịch BCH, BĐD, BGS và các thành viên

        Thành viên của Ban Cố Vấn, Ban Bầu Cử, và các Ban khác

        Quý Chủ Tịch / Hội Trưởng các Hội Đoàn/Đoàn Thể và hội viên

        Quý vị Lãnh Đạo Tin Thần các Tôn Giáo, cùng quý Đồng Hương.

Kính thưa quý vị,

Ban Tu Chính Nội Quy được thành lập qua một Đại Hội Cộng Đồng vào

ngày 8 tháng 6 năm 2025 tại Chùa Pháp Vũ để lo việc Tu Chính Nôi Quy năm

2022 vì Cộng Đồng gây quỹ để mua Bất Động Sản tại 2400 S. Goldenrod Rd.

Orlando Florida 32822 để làm Trung Tâm Sinh Hoạt CĐ.

Phần Tu Chính sẽ có thêm Ban Quản Trị Trung Tâm Sinh Hoạt Cộng Đồng

(BQT-TTSHCĐ), đãm trách việc tổ chức, trách nhiệm, quản lý, và điều hành

TTSHCĐ.  Ba Ban Ngành cùng Cố Vấn đã duyệt qua vào ngày 13 tháng 12, 2025.

Việc Trưng Cầu Dân Ý cho Bản Sơ Kết TCNQ 2025 và những Điều cần tu

chính của Nội Quy 2022 rất quan trọng để phục vụ cho Cộng Đồng được thêm

hoàn hảo, an toàn, và tạo thêm nguồn tài chính cho Cộng Đồng.

Ban Tu Chính kính mời tất cả các Ban Ngành trong Cơ Chế Lãnh Đạo, các

Hội Đoàn/Đoàn Thể, cùng Đồng Hương tham dự buổi Trưng Cầu Dân Ý vào lúc

12 giờ trưa đến 3 giờ chiều thứ Bảy, 3 tháng 1, năm 2026 tại Chùa Pháp Vũ,

địa chỉ 716 Dean Road Orlando FL 32825.

Trân Trọng Kính Mời,

Trương Quang Hiếu – Trưởng Ban

Lê Văn Tình – Phó Trưởng Ban

Lưu Anh Triết – Thư Ký

Nguyễn Đức Minh Ngọc, Đặng Văn Đồng – Thành Viên

mailto:hieu3818@gmail.com

	CỘNG ĐỒNG NGƯỜI VIỆT QUỐC GIA TRUNG TÂM FLORIDA